



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Brønderslev Flytteforretning A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 25. april _____ 20__14__

Per Schak Andreasen
dirigent

CVR-nr. 30 51 36 73
777524 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Brønderslev Flytteforretning A/S
Erhvervsparken 31
9700 Brønderslev

Telefon: 98 82 31 22
Telefax: 98 82 04 75
Hjemmeside: www.brflyt.dk

CVR-nr.: 30 51 36 73
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemstedskommune: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Per Schak Andreasen (formand)
Asger Qvesehl
Jan Mortensen
Susanne Mortensen

Direktion

Susanne Mortensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver flytteforretning, transport- og fragtvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.000 tkr. De samlede aktiver i selskabet udgør 13.056 tkr. ifølge balancen pr. 31. december 2013, mens egenkapitalen udgør 3.278 tkr., svarende til 25,1 %.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et højere aktivitetsniveau i 2014. Selskabet står godt rustet til at realisere et højere aktivitetsniveau med den nuværende vognpark og medarbejderstab.

Ledelsen forventer dog, at resultatet i 2014 ikke kommer på niveau med 2013, men dog bedre end i 2012.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		16.910.381	13.949.315
Personaleomkostninger	1	-13.596.526	-11.000.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-1.605.731	-1.712.296
Resultat af ordinær primær drift		1.708.124	1.236.314
Finansielle indtægter		8	3.925
Finansielle omkostninger	2	-587.178	-546.367
Ordinært resultat før skat		1.120.954	693.872
Skat af ordinært resultat	3	-121.454	-168.133
Årets resultat		<u>999.500</u>	<u>525.739</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>999.500</u>	<u>525.739</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Driftsmateriel og inventar		9.135.704	7.242.286
Indretning af lejede lokaler		26.067	30.667
Anlægsaktiver i alt		<u>9.161.771</u>	<u>7.272.953</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.900.995	3.249.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.738	0
Andre tilgodehavender		149.721	65.913
Periodeafgrænsningsposter		226.436	227.597
		<u>3.652.890</u>	<u>3.542.865</u>
Likvide beholdninger		<u>241.726</u>	<u>139.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.894.616</u>	<u>3.682.315</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.056.387</u></u>	<u><u>10.955.268</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.777.549	1.778.049
Egenkapital i alt		<u>3.277.549</u>	<u>2.278.049</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		443.108	455.108
Hensatte forpligtelser i alt		<u>443.108</u>	<u>455.108</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Gæld til kreditinstitutter		4.312.703	3.305.875
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.649.521	1.512.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.387.168	887.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	665.817
Anden gæld		1.986.338	1.850.500
		<u>5.023.027</u>	<u>4.916.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.335.730</u>	<u>8.222.111</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.056.387</u>	<u>10.955.268</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7		
Ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.406.614	9.326.894
Pensioner	1.426.379	1.171.397
Andre omkostninger til social sikring	303.511	331.162
Andre personaleomkostninger	460.022	171.252
	<u>13.596.526</u>	<u>11.000.705</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	357.640	419.104
Renter, kreditorer	5.601	124
Garantiprovision	74.143	96.737
Låneomkostninger	129.760	19.076
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.034	11.326
	<u>587.178</u>	<u>546.367</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	133.454	177.071
Regulering af udskudt skat	48.424	-8.938
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsprocenten	-60.424	0
	<u>121.454</u>	<u>168.133</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	13.681.994	72.800	13.754.794
Årets tilgang	4.059.549	0	4.059.549
Årets afgang	-1.375.589	0	-1.375.589
Kostpris 31. december 2013	<u>16.365.954</u>	<u>72.800</u>	<u>16.438.754</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	6.439.708	42.133	6.481.841
Årets afgang	-1.050.745	0	-1.050.745
Årets afskrivninger	1.841.287	4.600	1.845.887
Afskrivninger 31. december 2013	<u>7.230.250</u>	<u>46.733</u>	<u>7.276.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>9.135.704</u>	<u>26.067</u>	<u>9.161.771</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>3-10 år</u>	

	2013	2012
Afskrivninger kan specificeres således:		
Årets afskrivninger	1.845.887	1.750.213
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	-240.156	-37.917
	<u>1.605.731</u>	<u>1.712.296</u>

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	1.778.049	2.278.049
Årets resultat	0	999.500	999.500
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>2.777.549</u>	<u>3.277.549</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2013	Gæld i alt 31. december 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Nordjyske Bank	<u>4.818.224</u>	<u>5.962.224</u>	<u>1.649.521</u>	<u>4.312.703</u>	<u>255.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med restlejeforpligtelser pr. 31. december 2013 på 1.385 tkr. fordelt over en restløbetid på op til 23 måneder.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 600 tkr.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank er der afgivet løsørepandebrev for nom. 12.550 tkr. i biler, øvrigt driftsmateriel og inventar m.v., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør i alt 9.136 tkr.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant på nom. 5.000 tkr. til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets og tilknyttede virksomheders mellemværende med Nordjyske Bank.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Brønderslev Flytteforretning Holding ApS
Erhvervsparken 31
9700 Brønderslev